[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 декабря 2022 г.                                 г. Новопавловск                                                  № 502-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 года № 85-р
«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Кировского городского округа Ставропольского края»

	1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 года № 85-р
«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Кировского городского округа Ставропольского края».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит обнародованию.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

[bookmark: _GoBack]Проект вносит управляющий делами  администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                                             Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник  отдела по организационным и
общим  вопросам  администрации                                                       А.П. Харенко

Проект подготовлен отделом правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

image1.jpeg